
COMFORA
Diskrétní nástěnná jednotka

Proč si vybrat nástěnnou 
jednotku Comfora? 

Ekonomický režim pro snížení 
nákladů

Možnost připojení až 5 vnitřních 
jednotek

Možnost řízení provozu pomocí 
aplikace Onecta 

až do

při chlazení

A++

až do

při vytápění

A++

Stříbrný filtr pro odstraňování 
alergenů a čištění vzduchu

Provoz jednotky je sotva 
slyšitelný

Týdenní časovač pro nastavení 
provozního plánu



3
Vnitřní jednotky

1
Venovní jednotka

Párová i multisplit kombinace

Jednotku lze instalovat v párové i multisplit 
aplikaci, kdy je možné připojit až pět vnitřních 
jednotek. 

Komfort 

3D proudění vzduchu kombinuje automatické 
svislé a vodorovné natáčení, aby proud 
studeného/teplého vzduchu cirkuloval i do koutů 
velkých prostor.

Stříbrný filtr odstraňující 
alergeny a čistící vzduch

Filtr se stříbrnými částicemi odstraňující alergeny 
a čistící vzduch: zachytává alergeny, jako jsou pyly 
a trus roztočů a poskytuje stálý přísun čerstvého 
vzduchu.

Váš partner pro odbornou konzultaci a montáž výrobků Daikin

Zjistěte  
více informací.


